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v PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA
< ,‘é’ #dida Guararapes, 2114 - Centro « 56.302-000 - Petrolina/ PE
L o 16.358.190/0001-77 Fone: (87) 3862-2547 greamentopetrolina@qmait.com Chave de Autenticagho Digital Pagina 4
" hmtiwww.petrolina,pe.gov.br Usuirio; EVILASIO JOSE 1704-6218-101 1/1 -
l Aviso de Movimento - Pagamento de empenho I
Data de Movimento: 18/10/2017 Sequéncia: 1062735

Sequéncia estornada:

Empenho: 2795/2017 Ordem de Pagamento:
érgéo Or¢am.: 5000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAD

Un. Orgam,: 5100 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAD

Aviso de Liquidacdo: 1060996

Despesa: 419 - AplicagBes Diretas Valor: R$ 72.720,25
Elemento: 39 - Outres Servigos de Terceiros — Pessoa Juridica
Detalhamento: 26 - servicos de transporte escolar
Fonte recurso: 24 - Recursos do Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar - PNATE Id-Uso: 0.1.37

Importa este movimento o valor de: setenta e dois mil e setecentos e vinte reais e vinte e cinco centavos

Credor: 7398 - LOCASERV- LOCAGOES E SERVICOS LTDA- ME

Endereco: EST. DA BATALHA , 2118 - JARDIM JORDAC

Cidade: Jaboatdo dos Guararapes - PE Fone:
CPF/CNPJ: 02.694.924/0001-60 CEP:
Banco: Agéncia: c/C

Objeto resumido: VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR, REFERENTE PRESTAGAQ DE SERVICOS DE TRANSPORTE ESCOLAR RURA/URBANO,
COM FORNECIMENTQ DE VEICULOS, MAO DE OBRA, MANUTENGAO CORRETIVA E PREVENTIVA PARA ATENDER 177 ROTAS,
19046,1362KM DIA, CONFORME GEOREFERENCIAMENTO REALIZADO PELA DIRETORIA DE TRANSPORTE DA SEDUC, DESTINADO AQ
TRANSPORTE DE ALUNQS DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO DO MUNICIPIO DE PETROLINA, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO CONTRATO N© 226/2017 VIGENCIA 06/09/2018

Conta contéabil: 22 - BB - 38245-0 (CONV Programa Nacional de Transporte)

Categoria bancaria: 104 - Lancamento Avisado

Documento bancario: 101801

Despesa paga em conformidade com os documentos abaixo:

Documentn fiscal Valor|Documanto fiscal Valor
Nota Fiscal - 4969 - 03/10/2017 R$ 79.649,78
Movimentos Contabeis

Débitos Créditos
Patrimonial Patrimonial
2.1.3.1.1.01.99.01 - Fornecedores a Pagar do Exercidio 72.720,25] 22 - 1.1.1,1.1.19.02 - DEMAIS CONTAS - BANCO DQ BRASIL 72.720,25
Orgcamentario Orgamentario
6.2.2.1.3.03 - CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO A PAGAR 72.720,25| 6.2.2.1.3.04 - CREDITO EMPENHADO LIQUIDADG PAGO 72.720,25
6.2.2.9.2.01.03 - EMPENHOS LIQUIDADOS A PAGAR 72.720,25| 6.2.2.9.2.01.04.02 - PAGO 72.720,25
Controle Controple
8.2.1.1,3.01 - COMPROMETIDA POR LIQUIDAGAT 72.720,25 | 8.2.1.1.4 - DISPONIBILIDADE POR DESTINAGAQ DE RECURSOS 72.720,25

Histérico: 94004 - Pagamento de Empenho Orgamentdrio

Complemento: PAGTO DE TRANSPORTE ESCOLAR - LOCASERY - DOC - 101801 - C/C 38245-0 - BB - CONFORME AVISO BANCARIO ANEXC.
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“HU o) 10.358.190/0001-77 Fone: (87) 3862-2547 grcamentopetrolina@gmail.com Chave de Autenticacao Digital Pagina
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| Aviso de Movimento - Subempenho |
Emissao: 04/10/2017 Numero: 3
Empenho: 2795/2017
Vencimento: 04/10/2017 Aviso de liquidagao: 1060996
Especificacao Processo Licitatorio
Espécie: Estimativa Modalidade: 4 - Pregao
Categoria: Comum Namero: 000992017
Autorizagao:
Classificacdo Institucional, Funcional e Programatica
Orgao Orgam.: 5000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAQ Agao: 2.4035 - TRANSPORTE ESCOLAR
Un. Orgam.: 5100 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAQ Despesa: 419 - 3.3.90.00.00 - Aplicagdes Diretas
Fungdo: 12 - Educacao Elemento: 39 - Outros Servigos de Terceiros — Pessoa Juridica
Subfungdo: 361 - Ensino Fundamental Detalhamento: 26 - servicos de transporte escolar
Programa: 3738 - GESTAQ DO ENSINO FUNDAMENTAL Fonte recurso: 24 - Recursos do Programa Nacional de Apoio ao Transport
Importa este documento o valor de:setenta e nove mil e seiscentos e quarenta e nove reais e setenta e oito centavos
Favorecido
Credor: 7398 - LOCASERV- LOCAGOES E SERVICOS LTDA- ME
Enderego: EST. DA BATALHA , 2118 - JARDIM JORDAO
Cidade: Jaboatdo dos Guararapes - PE Fone:
CNPJ: 02.694.924/0001-60 CEP:
- Banco: Agéncia: c/cC:

Objeto Resumido
VAIOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR, REFERENTE PRESTACAO DE SERVICOS DE TRANSPORTE ESCOLAR RURA/URBANO, COM FORNECIMENTO DE
VEICULOS, MAO DE OBRA, MANUTENCAO CORRETIVA E PREVENTIVA PARA ATENDER 177 ROTAS, 19046,1362KM DIA, CONFORME GEOREFERENCIAMENTO
"REALIZADD PELA DIRETORIA DE TRANSPORTE DA SEDUC, DESTINADO AO TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO DO
MUNICIPIO DE PETROLINA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAQ CONTRATO N 226/2017 VIGENCIA 06/09/2018

Complemento

LIQUIDAGAO DE EMPENHO EM FAVOR DO CREDOR, REFERENTE PRESTAGAQ DE SERVIGOS DE TRANSPORTE ESCOLAR RURA/URBANO, COM FORNECIMENTO DE
VEICULOS, MAO DE OBRA, MANUTENGAO CORRETIVA E PREVENTIVA PARA ATENDER 177 ROTAS, 19046,1362KM DIA, CONFORME GEOREFERENCIAMENTO
REALIZADO PELA DIRETORIA DE TRANSPORTE DA SEDUC, DESTINADO AO TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO DO
MUNICIPIO DE PETROLINA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO CONTRATO N 226/2017 VIGENCIA 06/09/2018. CI
N.1218/2017 E NF N.4969. OBS: ATINENTE A 19 (DEZENOVE) DIAS LETIVOS.

Despesa liquidada em conformidade com os documentos abaixo:

Documento fiscal J Valor|Documento fiscal Valor

Nota Fiscal - 4969 - 03/10/2017 R$ 79.649,78
Retencdes efetivadas /

479 - Imposto sobre Servigos de Qualquer Natureza R$ 3.982,49 480 - Imposto de Renda Retido nas Fontes sobre Outros R$ 1.194,74
107 - INSS - Prestador de Servigos Pessoa Juridica a Re R$ 1.752,30

. Valor deste documento: R$ 79.649,78

Total retido: RS 6.929,53

VALOR LiQuUIDO: R$ 72.720,25

Responsavel pela Liquidagao
Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente desta Nota de Sub Empenho. Liquidado nos termos da Lei 4.320, Art. 63.
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ASSINATURA DO RESPONSAVES :

L —a

Data: ___/ / —
Assinatura Autorizada
Recibo
Recebi a importancia acima processada:
Data: ___/ / Recebedor: CPF:
Tesouraria
Pagamento Efetuado:
Cheque n®.: ]/()/ JO f Conta Corrente: s
Baneo: I Convénlo n® }‘.\,)P\ _‘ E=3 «’}
?_,:' z D1\ Ofgﬁlr \\GC\ §' Nb&lﬂ L&O
. o cic - Banco . 38 LUS=O
e R J
\ '/'L 'ﬁ:“.'Itd:‘_ s AVEI it



Banco do Brasil

https://aapjd.bb.com.br/aapi/homeV2.bb?tokenSessao=fbe9a8c525...

[ 3
_l
| g A336191232657640021
| s Emissao de comprovantes 19/10/2017 1257210
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/10/2017 - AUTOATENDTMENTO - 12.57.11
0963600963 SEGUNDA VIA 0007

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: FM PETROLINA-FNAT
AGENCIA: 0963-6 CONTA: 38.245-0

FINALIDADE: (¢l CREDITC EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : PM PETROLINA-PNAT

BANCO: 237 - BANCO BERADESCO S5.A.
AGENWCIA: 0291-7 - BOA VIAGEM-U.RECIFE
CONTA: 81.147-5

FAVORECIDO: LOCASERV -~ LOCACOES E SERVICOS LTRA
CPE/CNPJ: 02.694.924/0001-60

VALOR: R$ 72.720,25
DEBITQ EM: 18/10/2017

DOCUMENTC: 101801

AUTENTICACAD SISEB: D.EDD.S55F.DAA.606.4D4

19/10/2017 12:59



Secretaria Municipal de Educacgdo

Cl n?1218/2017 - Diretoria de Administragdo e Finangas

Petrolina-PE, 03 de Outubro de 2017.

Para: LUCIVANE LIMA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

De: MAEVE MELO DOS SANTOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Assunto: Liquidagdo — LOCASERV — LOCAGOES E SERVICOS LTDA, CNPJ N2 02.694.924/0001-60.

Senhora Secretaria,

Solicito - vos, autorizar a emissdo Nota de liquidagdo e efetuar pagamento com o valor abaixo
especificado em nome da empresa LOCASERV - LOCACOES E SERVICOS LTDA, CNPJ Ne
02.694.924/0001-60, referente a prestagdo de servicos de transporte escolar, destinado ao transporte
de 4lunos do Ensino Fundamental da Rede Municipal de Ensino e da Rede Estadual conveniada com este
municipio @ dos técnicos de Ensino que realizam visitagdes didrias aos estabelecimentos educacionais e
atividades eventuais/extracurriculares, atinente a 19 (oito) dias letivos, conforme nota fiscal 4969.

Cont. 226/2017 - Empenho Global: 2795/2017

Unidade Orgamentaria: 5.100

Projeto/Atividade: 4035

Elemento de Despesa: 3.3.90.39

Fonte: 24(PNATE)

Valor: RS 79.649,78 (setenta e nove mil seiscentos e quarenta e nove reais e setenta e oito centavos).

Maé tos

Secretaria Municipal de Educagio
4/2017
Secretaria Municipal de Educacdo 1

Av. 31 de Margo 5/N - Centro de Convengdes Senador Nilo Coelho — (22 Piso) — Centro — Petrolina/PE
CEP 56.300-000 — Fones: (87) 3862 9356/ (87) 3863 9050
CNPJ: 10.353.190/0001-77
seducpetrolina@hotmail.com
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NOTA

GUARABAPES

PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES
SEFAZ - SECRETARIA EXECUTIVA DA RECEITA
NOTA GUARARAPES - NFS-e

N° da Nota
000004969

N° da Substituida

Data/Hora de Emissao
03/10/2017 as 11:49:30

Competéncia
SET/2017

Codigo de Verificagao

WSBS97018

Data Prest. de Servigo
29/09/2017

PRESTADOR DE SERVICOS

02.694.924/0001-60 Inscrigdao Municipal: 945.239-7
LOCASERV LOCACAO E SERVICOS LTDA

CNPJ:

Raz3o Social:

Enderecgo: EST DA BATALHA 2118 54315-570 JARDIM JORDAO
Municipio: JABOATAO DOS GUARARAPES  |JF: PE
Telefone: 81-33416422 E-mail: laurentscontador@ig.com.br

TOMADOR DE SERVICOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA

Nome/Razao Social:

CPF/CNPJ/PAS: 10.358.190/0001-77 Inscrigdo Municipal:
Enderego: AVENIDA GUARARAPES 2114 56302905 CENTRO

Municipio: PETROLINA . UF: PE
Te‘lefone: E-mail:

SERVICOS

3.03-Locagao, sublocagdo, arrendamento, direito de passagem ou permissdo de uso, compartilhado ou ndo, de ferrovia, rodovia, postes, cabos, dutos e condutos de qualquer natureza

ITEM DESCRICAQ QUANT. VLR. UNITARIO | VALOR TOTAL
REFERENTE PRESTAGAO DE SERVICOS DE TRANSPORTE ESCOLAR, RURAL/URBAND, COM FORNECIMENTO DE
q VEICULO, COMBUSTIVEL, MAO DE OBRA, MANUTENGAO CORRETIVA E PREVENTIVA PITRANSPORTE DE 0 ——— —_—
ESTUDANTES, NO PERIODO DE 01/08/2017 A 23/08/2017 - 19 (DEZENOVE) DIAS LETIVOS - DA ROTA N2 D1 (UM) A : 648, 649,
ROTA N.° 09 (NOVE) - CONTRATO N.° 226/2017.
VALOR TOTAL DA NFS-e R$: 79.649,78

Dedugdes (R$)

Base Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Outras Retengoes (R$)
0,00 79.649,78 5,00 3.982,49 0,00
INSS (RS) IRPJ (RS$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (RS)
1.752,30 0,00 0,00 0,00 0,00

OUTRAS INFORMACOES

iss Retido na Fonte!

HOMOLOGADO
As informagbes tnbutarias acima descritas atendem ao disposlo no art. 1° da Lei Federal n® 12.741/2012.

! Convénlon*

PREFEITURA DE STADO L I
rPETROLINA ATE J} Srate b1 éc,.({{ b(:[ PMP
OROA O —— 570 o ¥ QUS=0

Que o(s) material(ais), e ou servigo(s) foi(ram)
recebido(s) e ou executado(s) tudo de acordo

t
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ASSINATL INSAVEL
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& Santander Intemet Banking

4y

LOCASERYV - LOCACOES E SERVICOS LTDA Agéncia: 3757 Conta corrente: 13.000489.3

Detalhes da Transacao

Transacdo:PAGAMENTO DE GPS

Conta Corrente: 3757 13 000489-3

Nome do Usuario: JOSE LAURENTING DE BRITO FILHO
Valor do Pagamento: R$ 34.945,98

Data da Transagao: 20/09/2017 Horario: 11:34:56
Numero da Autenticagdo 10483591872525160100542

Supertinha 4004-3535 (Capitais e Regibes Metropolitanas) SAC 0800-762-7777
0800-702-3535 (Demais Localidades) Ouvidoria 0800-726-0322




3. CODIGO DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL (MPAS) 2119
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL (INSS)
4. COMPETENCIA 08/2017
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL (GPS)
5. IDENTIFICADCR 02694924000160
. NOME OU RAZAQ SOCIAL/FONE/ENDEREGO:
6. VALOR DO INSS 0.00
7.
LOCASERY - LOCACOES E SERVICOS LTDA - ME
EST DA BATALHA 8
Jaboatdo dos Guararapes PE 8132211809 :
2. VENCIMENTO 9. VALOR DE OUTRAS ENTIDADES
{Uso exclusivo INSS) 34.945 98
ATENGAQ : E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de
valor inferior ao estipulado em Resolugéo publicada pelo INSS. A receita que | 10. ATM/MULTA E JUROS
resultar valor inferior devera ser adicionada & contribuigio ou importancia
correspondente nos meses subseqlentes, até que o total seja igual ou 1. TOTAL
superior ao valer minimo fixado. .
P 34.94598
12. AUTENTICAGAQ BANCARIA
Data de Vencimenta 20/09/2017
instrucdes para preenchimento no verso.
. 3. CODIGC DE PAGAMENTO 2119
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL (MPAS)
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ SOCIAL (INSS)
4. COMPETENCIA 08/2017
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL (GPS)
S. IBENTIFICADOR 02694924000160
1. NOME CU RAZAD SOCIALFONE/ENDEREGO:
6. VALOR DO INSS 0,00
' 7.
LOCASERV - LOCACOES E SERVICOS LTDA - ME
EST DA BATALHA 8
Jaboatlo dos Guararapes PE 8132211809 )
2. VENCIMENTO 9. VALOR DE OUTRAS ENTIDADES
(Uso exclusivo INSS) 34,945,908
ATENGAQ : E vedada a ulilizagio de GPS para recolhimento de receita de
valor inferior ao estiputado em Resalugao publicada pelo INSS. A receita que | 10. ATM/MULTA E JUROS
resultar vaicr inferior deverd ser adicionada & contribuigsio ou importancia
correspondente nos meses subsequentes, até gue o total seja igual ou
superior ao valor minimo fixado. 11. TOTAL 34.045 98

Data de Vencimento 20/09/2017
nstivgbas para praenchimento no verso.

12. AUTENTICAGAO BANCARIA




Comprovante de Transagdo Bancarla
(:";‘,t FGTS
Data da operagéio: 06/09/2017 - 17h19
Bradesco N° de controle: 572.972.241.566.001.984 | Autenticagao bancaria: 041.416.447

Net Empresa

Conta de débito:  Agéncia: 201 | Conta: 811475 | Tipo: Conta-Corrente
Empresa: LACASERV LOCACOES E SERVICOES LTDA | CNPJ: 02.694.924/0001-60

Cddigo de barras:  85800000470-0 52700180170-1 90760818080-1 26949240001-6
Empresa/Org3o:  FGTS/GRF CITOMADOR
IDENTIF. EMPRESA: 802694924
CNPJ/CEL:  02.694,924/0001-60
Cod. convénic: 0180
Competéncia:  08/2017
Data de validade: 07/09/2017
Dala de débito: 06/09/2017
Valer do pagamento:  R§ 47.052,70

A transagio acima fol realizada por meto do Bradesco Net Empresa.

de pagamento.

pagamento, para apresentagao ao(s) Orgdo(s) fiscalizados, quando sciicitado.

Q langamento consta ne extrato de Conta-Corrente do cliente LACASERV LOCACOES E SERVICOES LTDA , junto & Agéncia 291, da data

Esse documento serve como comprovante de pagamento. Porlanto, ele devera ser guardado juntamente com a guia que originou o

Autenticagio

YESvgCLo odWZMBGH ADinUv37 3CGKEBIEo irnullwiJ bACwAEas SpFO%SeXa dXBmr2cl
drhvEyvd KIFVOLG dftoSiés MzZajd4nHo NoufwDz* jFjnImgB DmidMrél SpAiwDwgd
qz%*Zko* JMUr7REP zHMImMYx wXnCaBD* uR*nlphg Le6WbPdz 00500627 00750005

SAC -Servigode  Ald Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, Reclamagbes e
Apoio ao Cliente  0B0O0 704 8383 0800 722 0099 Informagtes. Atendimento 24 horas, 7 dias
por semana,

Ouvidoria 0800 727 9933 Atendimento de segunda a sexta-feira, das Bh as 18h, exceto feriados.

Demais telefones
consulte o site
Fale Conosco




" E I 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTC DQ FGTS
GERADA EM 06/09/2017 - 15:57:03

FUNDO CE GARANTIA DO TEMPO DE SERVGCT
GFIP - SEFIP 8.40

21-RAZAO SOCTAL/NOME {02-DDD/TELEFONE
'LOCASERV LOCACOES E SERVICOS LTDA ME . (0081)32211809
‘”0‘3-[‘”??‘\5- . B ) 777704:S£EELE5 !DS—REMUNERAC?-\O 06-QTDE TRABALHAD“ORES 07-ALIQUOTA FGTS
612 | 1 | 588.158, 87 382 8
e | |
, 08-COD RECOLHIMENTO IOQ-ID RECOLHIMENTO 10~ INSCRIC&O,"TIPO( 8 ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
150 : 018080-1 ! 02.694.924/0001-60 08/2017 ! 07/08/2017
o O S : o i
‘ ié-DéPC’)sITD V+ CONTRIEB 5_6‘;:1}\;-. o . ‘ 14-ENCARGOS o 15~T6TAL & RECOLBER l“
‘ 47,052,170 ! 0,00 47.052,70‘
‘

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09%/2017+%

. 838000004700 527001801701 907608180801 269492400016 AUTENTICAGAO MECANICA

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTC DO FGTS
GERADA EM 06/09/2017 - 15:57:03

FUNDU D CARANTA BD TEMPO OF SERVED
GFIP - SEFIP 8.40

'U1-RAZAG SOCIAL/NOME " T0z-DDD/ TELEFONE

i |

LOCASERV LOCACOQES E SERVICCS LTDA ME (0081)32211809%
:.0-3-1-:11-3.{3;” Tt --ia:éfE;ﬂE; - }os-REMliﬁERAcéo 96~QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
i |
612 1 1 ! 588.158, 87 382 8
o o |
fOS-COD RECOLHIMENTO iOB—ID RECOLHIMENTO IlG—INSCRICiO/TIPO( 8 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
150 | 018080-1 © 02.694.924/0001-560 08/2017 | 07/08/2017 |
Lo | [ R PR ‘L_* e et et
513-DEP6$ITO + CONTRIB SOCIAL 14—ENCARGOSL-“ T ]l-l_S—TOTAL A RECOLHER
§ 47.052,70 | 0,00 ! 47.052,70
| o
**VALOR FGTS A RECOLHER ATE © DIA 07/09/2017**
' 858000004700 527001801701 907608180801 269492400016 | AUTENTICACAO MECANICA

(R AUA



#%&"s PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA

s Avbnida Guararapes, 2114 - Centro - 56.302-000 - Petroling/ PE . PEROLINA
,‘%':é_ CNP); 10,358.190/0601-77 Fone: (87} 3862-2547 grcamentopetrolina@gmai, com . . Chave de Autenticacio Digitat Pagina
hitfp:/fwww. petroling. pe.gov,br Usudrio: EVILASIO JOSE 1758-3508-725 1/1
| Aviso de Movimento |
Data de Movimento: 18/10/2017 Lote: 8747
Lote estornado:
Documento Extra: 16840/2017
Conta contabil: 479 - Imposto sobre Servigos de Qualquer Natureza
Nivel contabil: 2.1.8.8.1,01,08.00.00,00 - 1S5 Valor: R$ 3.982,49
Importa este movimento o valor de: trés mil e novecentos e oitenta e dois reais e quarenta e nove centavos
Credor: 442 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA
Enderego: Avenida Guararapes, 2114 - Centro
Cidade: Petrolina - PE Fone: (87) 3862-9118
CPF/CNPJ: 10.358.190/0001-77 CEP: 56.302-000
Banco: Agéncia: c/c:
Conta pagadora: 22 - BB - 38245-0 (CONV Programa Nacional de Transporte)
Categoria bancéaria: 104 - Langamento Avisado Documento bancario: 101803
Objeto resumido: REF AC ISS DA NF N.4969 EM FAVOR DE LOCASERY
Empenhos Retidos/Consignados
Nﬁmer4 Seq. Retengdo Seq. Pagamento Valor Nt’nmero| Seq, Retengaol Seq. Pagamento Valor
¥795/2017 1060998 1062739 R$ 3.982,49
Total: R% 3.982.49
Fonte de recurso Id-Uso Valor
24 - Recursos do Programa Nacional de Apoic ao Transporte Escolar - PNATE 0.1.37 - OUTRAS TRANSFERENCIAS DO FUNDO NACIONAL GE DESENVOLVIMENTO DA EOUCAGA R$ 3.982,4%
Total: R$ 3.982,49
Movimentos Contabels
Débitos Créditos
Patrimonial Patrimonial
479 - 2.1.8.8.1.01,08 - 1S3 3.982,49 1 22 - 1.1.1.1.1.15.02 - DEMAIS CONTAS - BANCO DO BRASIL 3.982,49
Controle Controle
§.2.1,1.3.02 - COMPROMETIDA POR CONSIGNAGDES/RETENGDES 3.982,49 | 8.2.1.1.4 - DISPONTSILIDADE POR DESTINAGAO DE RECURSOS 3.982,49

Historico: 93001 - Pagamento de Documento Extraorgamentario

Complemento: RETENCAOD DO ISSF - NF. 4969/2017 - LOCASERY - EMP, 2795/2017 - DOC - 101803 - C/C 38245-0 - BB - CONFORME AVISO BANCARIO

ANEXO.
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£t PREFEl‘I‘URA MUNICIPAL DE PETROLINA Emissdo: 05/10/2017 09:21
Byt Avenida Guararapes, 2114 - Centro - 56,302-000 - Petrolina/ PE Usuario: EDUARDO ARRAES DE CARVALHO Pagina

Ay A

“%  GNP): 10.458.190/0001-77 Fone: (87) 3862-2547 http://www.petrolina.pe.gov.br orcamentopetrolina@gmail.com Chave de autenticagdo: 2240-4730-818 1/1
Documento Extraorgamentério

Vencimento: 04/10/2017 Nimero: 16840/2017
Emissao: 04/10/2017
Conta contabil: 479 - Imposto sobre Servigos de Qualquer Natureza
Nivel contabil: 2.1.8.8.1.01.08.00.00.00 - ISS
Credor: 442 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA
Enderecgo: Avenida Guararapes, 2114 - Centro

Cidade: Petrolina - PE Fone: (87) 3862-9118
CNPJ: 10.358.190/0001-77 CEP: 56.302-000
Banco: Caixa Econdmica Federal Agéncia: 812 - 5 C/C: 223263 - 4

Objeto resumido: REF AO ISS DA NF N.4969 EM FAVOR DE LOCASERV

Empenhos Retidos/Consignados:
Nﬁmero| Seq. Retengao Valor Namero Seq. Retencgao Valor

2795/2017 1060998 R$ 3.982,49

Total: R$ 3.982,49
Importa este documento extraorgamentario o valor de: trés mil e novecentos e oitenta e dois reais e quarenta e nove centavos

Fonte de recurso 1d-Uso Valor
24 - Recursos do Programa Nacional de Apoio ao Transporte Es 0.1.37 - OUTRAS TRANSFERENCIAS DO FUNDO NACIONAL DE DESE R$ 3.982,49
Total: R$ 3.982,49

Ordena-se o pagamento ao favorecido do valor acima especificado, proveniente deste documento extra-orgamentario.

Data: ___/ /

Assinatura Autorizada

Recebi a importancia acima processada:

Data: / /. Recebedor: CPF:

Fadamento Efetuado:

Cheque n°.: /ﬁ/ de Conta Corrente: 3 d’d"” ) [ ©

Banco:

Tesoureiro

Fonte: Sistema e-Plblica. Unidade Responsavel: 02

RESPONSAVEL (EMISSAO) DIRETOR(a) RESPONSAVEL (LI /
S S S [ S S

| Convento n® PH A< ”“‘]
M€e lf:d\(— [y Q
38. 945 -O




Banco do Btasil

ic4

-
1

https://aapjd bb.com.br/aapi/homeV2.bb2tokenSessao=fbe9adc525. ..

SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO ERASIL
18/10/2017 - AUTOATENDIMENTO - 12.57.11
0963600963 SEGUNDA VIA 0008

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: PM PETRCLINA-PNAT
AGENCIA: 0963-6 CONTA: 38.245-0

Convenio PREFEITURA MUN PETROLINA
Codigo da Barras 81670000039-0 B82493271201-4
71130340711-0 47830000000-5

Data do pagamento 18/10/2017
Valor em Dinheiro 3.982,49
Valor em Chaeque 0,00
Valor Total 3.982,49

DOCUMENTC: 101803
AUTENTICACAD SISEB: 3.178.B95.F67.EC4.ATH

19/10/2017 12:59




!

1 e 7

et PREFEITURA MUNICIPAL PETROLINA
~:}4";» SECRETARIA DA FAZENDA MUNICIPAL
Lot SETOR DE TRIBUTOS

s

gl

PREFEITURA

Local de Pagameiio

DOCUMENTO DE ARRECADAGAC MUNICIPAL - DAM

— — 1SS 09/2017
PREFEITURA MUNICIPAL PETROLINA 05/10/2017 ISS RETIDO NA FONTE
No. Registro ltem Parcela No. do decumenio Vencim QCriginal Agencia/Cocigo Cedente Nossa nimero

12262 1 UNICA 7114783 05/10/2017

Valor do Tributo {+) Aualizagéo (+) MultaiMora {+) Juros {-) Descontos Valor do Documento

3.982,49 0,00 0,c0 0,00 0,00 3.982,49
Insc. Contribuinte Inge. Econdmico Bocumenio
9621673 9621648 C.N.P.J.: 10.358.190/0001-77
Nome ou Razio Sceial
PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA
AV GUARARAPES, 2114 - CENTRO PE 56302905
Historico
REF. AQ ISS RETIDC NA FCNTE NF.4969/17 DE 29/09/2017 DA EMPRESA LOCASERV LOCAGA
O E SERVIQOS LTDA - ME
RETENGAC DE 1SS NA FONTE
DUTROS DADOS
Inscricag Localizacao Cartografica Quadra  Lote
" 0000000000 00.00.000.0060.000 JARDIM MARAVILHA
ARAtb 198

Imzresso por GENESIAC

vt PREFEITURA MUNICIPAL PETROLINA

Pt ISS 09/2017
% all > SECRETARIA DA FAZENDA MUNICIPAL /
‘i',g:- SETOR DE TRIBUTOS DOCUMENTQ DE ARRECADACAQ MUNICIPAL
Numero da Taxa Inscricac do Contribuinte No. Cradito Parcala Vencim Criginal VENCIMENTO | VALOR DO IMPOSTO
1226p 9621673 7114783 UNICA 05/10/2017 JoM1z2017 3.982,49
Dados do Contribuinte Dacumento {(+} ATUALIZACAQ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA C.N.P.J.: 10.358.190/000:-77 0,00
AV GUARARAPES, 2114 - CENTRO PE 56302905 (+} MULTA
Historieo 0,00
REF. A0 ISS RETIDO NA FONTE NF.496%/17 DE 2%/09/2017 DA EMPRESA LOCASERV [10}@15%
O E SERVICOS LTDA - ME 0,00
{+) TAXA DE EXPEDIENTE
INSTRUCQES/OBSERVACOES 0,00
PAGAVEL NAS AGENCIAS CAIXA (-} DESCONTOS
E BANCO DO BRASIL 0,00
VALOR CQBRADOQ
3.982,49

VIA DO BANCO 81670000039

0 82493271201 4 71130340711 0 47830000000 5




7@ PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA

m

PREFE Tuda

LT avenida Guararapes, 2114 - Gentro - 56.302-000 - Petrolina/ PE PETROLINA
_-'%., CNPY: 10.358.190/0001-77 Fone: (87) 3862-2547 grcamentopetrolina@gmail.com . | Chave de Autenticacio Digital Pagina
) ; i Usuério: EVILASIO JOSE 1940-6165-340 1/
| Aviso de Movimento |
Data de Movimento: 18/10/2017 Lote: 8748
Lote estornado:
Documento Extra: 16839/2017
Conta contabil: 480 - Imposto de Renda Retido nas Fontes sobre Qutros Rendimentos
Nivel contabil: 2.1,8.8.1.01,99.00.00.00 - OUTROS CONSIGNATARIQS Valor: R$ 1.194,74
Importa este movimente o valor de: um mil e cento e noventa e quatro reais e setenta e quatro centavos
Credor: 442 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA
Enderego: Avenida Guararapes, 2114 - Centro
Cidade: Petrolina - PE Fone: (87) 3862-9118
CPF/CNPI: 10.358.190/0001-77 CEP: 56.302-000
Banco: Agéncia; c/C:
Conta pagadora: 22 - BB - 38245-0 (CONV Programa Nacional de Transporte)
Categoria bancaria: 104 - Lancamento Avisado Documento bancario: 101804
Objeto resumido: REF AC IRRF DA NF N.4969 EM FAVOR DE LOCASERV
Empenhos Retidos/Consignados
Nﬁmer4 Seq. Retengio Seq. Pagamento Valor Nt’:merol Seq. Retencio Seq. Pagamento Valor
2795/2017 1060958 1062740 R$ 1.194,74
Total: R$ 1.194,74
Fonte de recurso 1d-Uso Valor
24 - Recursos do Pragrama Naclonal de Apoio ao Transporte Escolar « PNATE 0.1.37 - QUTRAS TRANSFERENCIAS DO FUNDGC NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAGA R$ 1.194,74
Total: R$ 1.194,74
Movimentos Contdbeis
Débitos Créditos
Patrimonial Patrimonial
480 - 2.1.8.8.1.01.99 - OUTRGS CONSIGNATARIOS 1.194,74 | 22 - 1.1.1.1.1.19.02 - DEMAIS CONTAS - BANCO DO BRASIL 1.194,74
Controle Controle
8.2.1.1.3.02 - COMPROMETIDA POR CONSIGNACGES/RETENCOES 1.194,74 | 8.2.1.1.4 - DISPONIBILIDADE POR DESTINAGAO DE RECURSQS 1,194,74

Histéorico: 93001 - Pagamento de Documento Extraor¢amentario

Complemento: RETENGAQ DO IRRF - NF. 4969/2017 - LOCASERY - EMP. 2795/2017 - DOC - 101804 - C/C 38245-0 - BB - CONFORME AVISO BANCARIO

ANEXO.




;“ﬁx PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA Emissdo: 05/10/2017 09:20
"-,,‘ ‘..-: Avenida Guargrapes, 2114 - Centro - 56.302-000 - Petrolina/ PE Usuério: EDUARDO ARRAES DE CARVALHO Pagina
" LCNP); 10.358.190/0001-77 Fone: (87) 3862-2547  hitp://www.petrolina.pe.gov.br orcamentopetrolina@gmail.com Chave de autenticagdo: 1919-5591-101 1/1
Documento Extraorcamentario
Vencimento: 04/10/2017 Namero: 16839/2017

Emissdo: 04/10/2017
Conta contabil: 480 - Imposto de Renda Retido nas Fontes sobre Outros Rendimentos
Nivel contabil: 2.1.8.8.1.01.99.00.00.00 - OUTROS CONSIGNATARIOS

Credor: 442 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA
Enderego: Avenida Guararapes, 2114 - Centro
Cidade: Petrolina - PE
CNPJ: 10.358.190/0001-77

Fone: (87) 3862-9118
CEP: 56.302-000

Banco: Caixa Econémica Federal Agéncia: 812-5 C/C: 223263 -4

Objeto resumido: REF AD IRRF DA NF N.4969 EM FAVOR DE LOCASERV

Empenhos Retidos/Consignados:

Namero| Seq. Retem;éo' valor Nimero

Seq. Retengiq Valor

2795/2017 1060998 R$ 1.194,74

Total: R$ 1.194,74

Importa este documento extraorcamentario o valor de: um mil e cento e noventa e quatro reais e setenta e quatro centavos

Fonte de recurso Id-Uso Valor
24 - Recursos do Programa Nacional de Apoio ao Transporte Es 0.1.37 - OUTRAS TRANSFERENCIAS DO FUNDO NACIONAL DE DESE R$ 1.194,74
Total: R$ 1.194,74

Ordena-se o pagamento ao favorecido do valor acima especificado, proveniente deste documento extra-orgamentario.

Data: / /

Assinatura Autorizada

Recebi a importancia acima processada:

Data: / / Recebedor:

CPF:

pPégamento Efetuado:

Cheque n®.: '/ﬁ{ -‘J"t‘ £’ Conta Corrente: jd’d 4;"’ <

Banco:

Tesoureiro

Fonte: Sistema e-Publica. Unidade Responsavel: 02

e

RESPONSAVEL (EMISSAO) DIRETOR(a)
I SN S -

VAT YAt i
g 2%8.24C=0

@,U ‘?'—':14;AV'EL ‘

AS:JI.V;‘T Ui " P——

RESPQNSAVEt (LIQUIDAGAOQ)
| | S |



Banco do Brasi)

.

hitps://aapjd.bb.com.br/aapj/homeV2 bbMokenSessao=the9a8c525...

Ve

L4

19/10/2017 - BANCO DO BRASIL - 12:57:11
096300963 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTC DE TITULOS

CLIENTE: PM PETROLINA-PNAT
AGERCIA: (963-6 CONTA: 38.245-0

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

10452232643490020714214785000010173590000119474

NR. DOCUMENTO 101.804
DATA DO PAGAMENTO 18/10/2017
VALOR DO DOCUMENTO 1.194,74
VALOR COBRADO 1.194,74
NR. AUTENTICACAC 2.87E.22F.4RF . OFF.DSC

Transag&o efetuada com sucesso por: JS008486 EVILASIO JOSE BATISTA.

19/10/2017 12:59



Fert PREFEITURA MUNICIPAL PETROLINA l)i(l
» SECRETARIA DA FAZENDA MUNICIPAL I i
SETOR DE TRIBUTOS PETROLINA

5
7

2N

-0

Local de Pagamento ) DOCUMENTO DE ARRECADAGAQ MUNICIPAL - DAM

CAIXA OU CORRESPONDENTE BANCARIO

Cedsnte Emissao I RRF 09/20 1 7

PREFEITURA MUNICIPAL PETROLINA 05/10/2017 IRRF RETIDC NA FONTE

Nc. Registro Item Parcala No. do documento Vencim QOriginal Agencia/Codigo Cedente Masso ndmero
12263 1 UNICA 7114785 05/10/2017 08l2/23263- 245000711478500007
Vator do Triputo {+) Atualizagdo {*) Multa/Mora {+) Juros {-} Descontos Valor do Dacumento

1.194,74 9,00 ¢,00 0,00 0,00 1.194,74
Insc. Contribuinte Insc. Econdmico Documento
9621673 9621648 C.N,P.J.: 10.358.190/0001-77

Nome ou Razdo Scclal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA
AV GUARARAPES, 2114 - CENTRO PE 56302905

Historico
REF. AQ IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE NF.4969/2017 DA EMPRESA LOCASERV LOCACA

C E SERVIGOS LTDA - ME

IRRF

O1,TROS DADOS
- Inzcricao Localizacac Cartografica Quadra Lote
000000000C¢  00.00.000.0000.000 JARDIM MARAVILHA

! Impresss por GENESIAC ARAtb196

CAILXA |14 | 10492.23264 34900.207142 14785.000010 1 7359000119474

LOCAL DE PAGAMENTO  PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO VENGIMENTO 30/11/2017
CEDENTE AGENCIA DG CEDENTE
PREFEITURA MUNICIPAL PETROLINA 0812/23263-
DATA DOCUM No. DOCUMENTO ESPEGIE DOG| AGCEITE DATA PROCESSAMENTO NCSSO NUMERO
05/10/2017 7114785.000 REAL 0 05/10/2017 249000711478500007
USO BANCO CARTEIRA ESPECIE DOC| QUANTIDADE VALOR {=} VALOR DO DOCUMENTO
SR REAI, 1.194,74
INSTRUGOES/OBSERVAGOES (-} DESCONTO/ABATIMENTO 05
{+) TAXA DE EXPEDIENTE
0,00
{+} MORAMULTA 0,00
{+} OUTROS ACRESCIMOS 0,00
{=} VALOR COBRADC 1.194,74
SACADC  PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA Ficha de Gompensagao - VA
AV GUARARAPES 2114
CENTRO PETROLINA-PE 56302905
SACADOR/AVALISTA CODIGO DA BAIXA

T




g PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA ol
:'-,J ye~ Avenida Guararapes, 2£14 - Centro - 56.302-00C - Petrolina/ PE
._5"5._ CNPJ: 10.358.190/0001-77 Fone: (87) 3862-2547 grcamentopetrolina@gmail.com Chave da Autenticacio Digital Pagina
hitp:/fewww petrolina.pe.gov.br Usudirio: EVILASIO JOSE 1997-1592-639 1/1
| Aviso de Movimento |
Data de Movimento: 18/10/2017 Lote: 8746

Lote estornado:

Documento Extra: 16838/2017
Conta contabil: 107 - INSS - Prestador de Servigos Pessoa Juridica a Recolher
Nivel contabil: 2.1.8.8.1.01,99.00.00.00 - OUTROS CONSIGNATARIOS Valor: R$ 1.752,30
Importa este movimento o valor de: um mil e setecentos e cinquenta e dois reals e trinta centavos
Credor: 628 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL - INSS
Enderego: PETROLINA, 0 - CENTRO

Cidade: Petrolina - PE Fone:
CPF/CNPJ: 29.979.036/0425-79 CEP: 56.300-000
Banco: Agéncia: c/C:
Conta pagadora; 22 - BB - 38245-0 {CONV Programa Nacional de Transporte)
Categoria bancdria: 104 - Langamento Avisado Documento bancéario: 101802

Objeto resumido: REF AO INSS DA NF N.4969 EM FAVOR DE LOCASERV
Empenhos Retidos/Consignados

m’lmen4 Seq. Retencao Seq. Pagamento Valor Nﬁmerz{ Seq. Reteru;io| Seq. Pagamento Valar
2795/2017 10605998 1062738 R%$ 1.752,30
Total: R$ 1.752,30
Fonte de recurso Id-Uso Valor
24 - Recursos do Programa Nacicnal de Apoio ao Transporte Escolar - PNATE 0.1.37 - OUTRAS TRANSFERENCIAS DO FUNDC NACTONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAGA R$ 1.752,30
Total: R$ 1.752,30
Movimentos Contibeis
Débitos Créditos
‘Patrimonial Patrimonial
107 - 2.1.8.8.1.01.99 - QUTROS CONSIGNATARIOS 1.752,30 | 22 - 1.1,1.1.1.19.02 - DEMAIS CONTAS - BANCC DO BRASIL 1.752,30
Controle Controle
8.2.1.1.3.02 - COMPROMETICA POR CONS!GNA!;ﬁEfRETENCbE 1.752,30 | 8.2.1.1.4 - DISPONIBILIDADE POR DES'I'INA@O DE RECURSGS 1.752,30

Historico: 93001 - Pagamento de Documento Extraorgamentario

Complemento: RETENGAO DO INSS - NF, 4969/2017 - LOCASERY - EMP. 2755/2017 - DOC - 101802 - C/C 38245-0 - BB - CONFORME AVISO BANCARIQ
ANEXO.
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Pt PRFFEI"I’URA MUNICIPAL DE PETROLINA Emissdo: 05/10/2017 09:20 _
3.,‘ b+ Avenida Guargrapes, 2114 - Centro - 56.302-000 - Petrolina/ PE Usuario: EDUARDO ARRAES DE CARVALHO Pagina
“%5 NPy 10.558,190/0001-77 Fone: (87) 3862-2547  http://www.petrolina.pe.gov.br grcamentopetrolina@gmail.com Chave de autenticagio: 1864-5036-919 1/1
Documento Extraorgamentario
Vencimento: 04/10/2017 Namero: 16838/2017
Emissdo: 04/10/2017
Conta contabil: 107 - INSS - Prestador de Servigos Pessoa Juridica a Recolher
Nivel contabil: 2.1.8.8.1.01.99.00.00.00 - OUTROS CONSIGNATARIOS
Credor: 628 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL - INSS
Enderego: PETROLINA, 0 - CENTRO
Cidade: Petrolina - PE Fone:
CNPJ: 29.979.036/0425-79 CEP: 56.300-000
Banco: Agéncia: c/C:
Objeto resumido: REF AD INSS DA NF N.4969 EM FAVOR DE LOCASERV
Empenhos Retidos/Consignados:
Nﬁmerol Seq. Reteng§o| valor Namero Seq. Retencio Valor
2795/2017 1060998 R$ 1.752,30
Total: R$ 1.752,30
Importa este documento extraorgamentario o valor de: um mil e setecentos e cinquenta e dois reais e trinta centavos
Fonte de recurso Id-Uso Valor
24 - Recursos do Programa Nacional de Apoio ao Transporte Es 0.1.37 - OUTRAS TRANSFERENCIAS DO FUNDO NACIONAL DE DESE R$ 1.752,30
Total: R$ 1.752,30

Ordena-se o pagamento ao favorecido do valor acima especificado, proveniente deste documento extra-orgamentario.

Data: / / e

Assinatura Autorizada

Recebi a importancia acima processada:

Data fl 4 Recebedor: CPF:
Pdgamento Efetuado:
Cheque n9.: /ﬂ/ 6’ Z ~ Conta Corrente: )’(? J‘é 5
Banco:
Tesoureiro
Fonte: Sistema e-Publica. Unidade Responsavel: 02
DIRETOR(a)
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Bance do Brasil
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https://aapjd.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=tbe9adc325...
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACQES BANCO DO BRASIL
18/10/2017 - AUTOATERDIMENTC - 12.57.11
0963600963 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTQ HACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SCCIAL - GPS

CLIENTE: PM PETROLINA-PNAT

ASENCIA: 0963-6 CONTA: 38.245-0

CODRIGO DO PAGAMENTO 2640
COMPETENCIA o8/201%
IDENTIFICADOR 2694924009160
DATA DO PAGAMENRTO 18/10/2017
VALOR DO INSBS 1.752,30
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 4,00
VALOR TOTAL 1.752,30

DOCUMENTO: 101802
AUTENTICACAQ SISBE: 3.465.7EQ.E6F.283. 568

Hkkk bRtk VTA EMPREGADOR #w¥thddwd

SISBR - SISTEMA DE INFORMACOES EANCO DO BRASIL
19/10/2017 - AUTOATENDIMENTO - 12.57.11
0963600963 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA FPREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SQCIAL - GPS

CLIENTIE: PM PETROLINA-PNAT

CODIGO DO PAGAMENTO 2640
COMPETENCIA 09/2017
IDENTIFICADOR 2694524000160
DATA DO PAGAMENTO 18/19/2017
VALOR DO INSS 1.752.30
VALOR QUTRAS ENTIDADES 0,90
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,400C
VALOR TOTAL 1.782,30

DOCUMENTC: 101802
AUTENTICACAD SISEB: 3,465, TEQ.E6F. 283 . 56B

#hkkhkdt VIR CONTRIBUINTE *#khkdkd

19/10/2017 12:59



05/10/2017 *

EMISSAQ DE GPS - IMPRESSAQ

. N s F
5 f\' |',l,'\\J 1a via
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2640
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS - vy
- " SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP | 4 - COMPETENCIA 0972017
s

PREVIDENCIA SOCIAL (G| A DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

5 - IDENTIFICADOR

02.694.924/0001-60

| - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO

meses subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.

6 - VALOR DO INSS 1.752,30

LOCASERV LOCAGAO E SERVICOS LTDA - ME ESTRADA DA BATALHA,
2118 JARDIM JORDAQO JABUATAO DOS GUARARAPES, PE 7.
REF. AO INSS RETIDO NA FONTE NF. 4969/17 DE 29/09/2017

7| 8+
2 - VENCIMENTO (Uso exclusivo INSS) 9 - VALOR OUTRAS ENTIDADES
ATENCAO: E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor| 10 - ATM/MULTA E JUROS
inferior ao estipulado em resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor
inferior devera ser adicionada a contribuigio ou importincia correspondente nos 11- TOTAL 1.752, 30

erado por www.controlenanet.com.br

AUTENTICACAO BANCARIA

|gerado por www.controlenanet.com.br

2avia
o MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2640
s A INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS -
. @eity” SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP | 4 - COMPETENCIA 08/2017
o
PREVIDENCIA SOCIAL  GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5 - IDENTIFICADOR RERIER faaNI=ER
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO 6 - VALOR DO INSS 1.752,30
LOCASERV LOCAGCAO E SERVICOS LTDA - ME ESTRADA DA BATALHA,
2118 JARDIM JORDAO JABUATAO DOS GUARARAPES, PE 7.
REF. AQ INSS RETIDO NA FONTE NF. 4969/17 DE 29/09/2017
v 8-
2 - VENCIMENTO (Uso exclusivo INSS) 9 - VALOR OUTRAS ENTIDADES
ATENCAO: E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor| 10 - ATM/MULTA E JUROS
inferior ao estipulado em resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor
inferior devera ser ad'lcmnada a co.nu?bmqao ou importancia c‘)‘ngspo:}dente nos | |1 TOTAL 1.752, 30
meses subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.
AUTENTICACAO BANCARIA

VOLTAR

http:lfwww.comrolenanel.com.brlgpslgps_caicula.php

Instrugdes de Impressio: Para imprimir use a opgdo do seu navegador de internet.
Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas a esquerda e  direita do formulério.
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